**Vlqz quaz**  
**Vlqz quo**

**Exodi** 9 a usqz quo non uis subijci  
 usqz

Vt

16 g usqquo non uultis ca.  
 Num. 14 b usqquo detrahet mi.  
 31 d usqquo possid eant filij  
 Iosue 3 d usqquo omnino desice  
 18 a usqquo marceisigna.  
 Iudic. 16 c usqquo decipis me &  
 1. Reg. 1 c usqquo ebria eris  
 16 a usqquo tu luges faul  
 2. Reg. 1 d usqquo no dicit populo  
 19 b usqquo siletis & non  
 3. Reg. 10 d usqquo claudicatis in  
 4. Reg. 17 d usqquo auferet dominus  
 3. Esd. 8 d usqquo introimus in  
 9 a usqquo soluant iram dñi  
 Job 8 a usqquo loqueris talia  
 19 a usqquo affigitis ani.  
 Prou. 1 c usqquo paruuli diligitis  
 6 a usqquo piger dormies  
 14 d usqquo de somno con.  
 Esaie 6 d usqquo domine & dixit  
 Hierc. 4 d usqquo morabuntur in  
 11 b usqquo lugebit terra  
 13 c usqquo istud est in cor.  
 21 d usqquo delitijs dissol.  
 47 d usqquo concideris  
 51 a usqquo projiceret eos  
 Danic. 8 d usqquo uiso & iuge  
 11 c usqquo horum finis  
 Osee. 8 b usqquo non poterant  
 Abac. 1 a usqquo dne clamabo  
 1 b usqquo & aggravat co.  
 Zach. 1 c usqquo tu non misere.  
 8 d usqquo ueniant populi  
 1. Ma. 7 g usqquo ueniat in ga.  
 2. Ma. 1 f usqquo consummatu esset  
 2 a usqquo exist in montem  
 Mar. 17 c usqquo uos pariat  
 Luce 9 c usqquo apud uos ero  
 Apoc. 6 c usqquo domine sanctus  
 & uerus non iudicas

Vt

Gene. 7 g luminare manus ut pisset  
 4 a ut offerret cain de fructi.  
 8 b ut uideret si iam cessassent  
 11 d ut irent in terra chanaan  
 11 b egressi sunt ut irent in t.  
 ibi. c cuq; prope esset ut ingre.  
 ibi. ut bene sit mihi propter  
 13 b ut habitarent simul  
 15 b ut darem tibi terra istam  
 17 b ut sim deus t. & femi. tui  
 ibi. ut sit in signu federis inter  
 18 a fac ut locutus es  
 ibi. c ut adducat dñs propter  
 ibi. abita a te ut rem hanc fa.  
 19 a ut diuerterent ad eum  
 ibi. b educ filios huc ut cognos.  
 ibi. ingressus ut aduena  
 ibi. nunquid ut iudices  
 ibi. c ita ut hostium inue. nō p.  
 ibi. e ut nō subuertā urbē p q̄  
 ibi. g ut seruare possim ex pa.  
 20 b & nō dimisit ut tangeres  
 23 a uenitq; abraā ut plange.  
 ibi. b si placet aie ure ut sepe.  
 ibi. ut det mihi speluncā du.  
 24 a ut adiure te per dñm deū  
 bi. ut non acci pias uxo, fil.

Vt

ibi. g ut dolore q̄ ex morte m.  
 26 d ut ueniret ad torrentē ge.  
 47 a & asser ut comedam  
 ibi. c ut cito mihi occurreret q̄  
 ibi. d statimq; ut sensit uestim.  
 ibi. f mihi q̄q; obsecro ut bene.  
 28 a ut sis in turbis populorū  
 29 b ut adaquemus greges  
 30 d dimitte me ut reuertar in  
 ibi. p quibus seruii tibi ut  
 31 d ut clā me ita abigeres fil.  
 ibi. e ut psequeret te cū omni  
 32 b ut inueniā gratiā in cōsp.  
 33 b ut inuenirē gratiā coram  
 ibi. c ut de p̄plo qui mecum est  
 34 a ut uideret mulieres regi.  
 35 a ut faciamus ibi alta. dño  
 37 b accidit q̄q; ut usum som.  
 ibi. e cōfestim igit peruenit ad  
 38 b ut suscitēs semē fratri tuo  
 ibi. d dimitte me ut cocam tecū  
 39 d ut illuderet mihi  
 40 a accidit ut peccarent duo  
 ibi. c ut educat me de isto car.  
 41 c ut nunq; tales in terra eg.  
 ibi. d ut obliuioni tradat cūcta  
 ibi. e ut oēs corā eo ge. fceder.  
 43 a uir em ut sepe diximus de  
 ibi. b ut indicare. ei & aliū uos  
 ibi. mite puerū meū ut p̄li.  
 44 b fecit ille ut iusserat  
 ibi. ut furati sim⁹ de domo d.  
 ibi. c ab sit a me ut sic agam  
 45 a & p̄cepit ut egredierent cū  
 ibi. b ut reseruemini super terr.  
 ibi. e ut comeda. medullam ter.  
 ibi. p̄cipe etiā ut tollāt plau.  
 46 d ut habitare possitis ī ter.  
 47 f en ut cernitis & uos &  
 ibi. e ut fruges habere possitis  
 48 b ut benedicam illis  
 49 a ut annuntie que uentura  
 ibi. b requiescens accubuisti ut  
 ibi. c ut cadat ascensor eius re.  
 50 a ut aromatis⁹ cōdirent pa.  
 Exod. 1 b ut affligerent eum oneri.  
 3 a ut lauaretur in flumine  
 3 b descēdi ut librem eum de  
 4 a ita ut fugeret moyses  
 ibi. e ut uideā si adhuc uiuant  
 6 a ut darem illis terram cha.  
 7 a ut dimittat filios israel de  
 8 a dimitte p̄p̄m meū ut sa.  
 ibi. b ut auferat ranas a me &  
 ibi. f ut non sint ibi musce  
 9 a ut nihil omnino percat  
 ibi. d ut obēdam in te fortitudi.  
 10 a ut faciā signa mea hec in  
 ibi. f tā dense ut palpari queāt  
 11 d ut multa signa fiant in ter.  
 12 a ut sufficere possit ad ues.  
 13 a ut nō comedatis fermenta  
 ibi. b & ut lex dñi semp sit in  
 14 b ut dimittere. israel ne ser.  
 ibi. c & ideo tulisti nos ut mo.  
 ibi. ut educeres nos de egypt.  
 ibi. recede a nobis ut serua.  
 ibi. e ita ut ad seinuicem

Vt

16 a ut occideretis oēm mul.  
 17 a da nobis aquā ut biba.  
 18 b ut comederent panē cū eo  
 ibi. c ut referas q̄ dicunt ad eū  
 19 b ut a diat p̄p̄s me loquē.  
 20 b memento ut dicam sabbat  
 ibi. c ut sis lōgeus super terrā  
 21 b ita m̄ ut opas ei⁹ & ipen.  
 22 a ut de p̄p̄caur aliena  
 23 a ut p̄ impio dicas fallum  
 ibi. ut a uero deus  
 ibi. d ut bñdicā pambus tuis  
 25 a ut tollant mihi primitias  
 ibi. b ut portet in eis q̄ semper  
 26 a ut possint inuicē copulari  
 ibi. b ut ansa contra ansam ue.  
 ibi. ut unū tabernaculum fiat  
 ibi. c ut cōiungā cum alce. queat  
 ibi. ut unū ex oib⁹ oprimētū  
 27 d ut ardeat lucerna semp ī.  
 28 a ut sacerdotio fungant nisi  
 ibi. f ita ut tintinnabu. sit au.  
 29 a ut mihi sacerdotiū conse.  
 ibi. g ubi constituā ut loquar ad  
 ibi. ut manerem inter illos  
 30 a ut mittatur in eos uerbes  
 31 b ut faciāt cūcta q̄ p̄cepti  
 32 c ut irascat furor me⁹ cōtra  
 ibi. ut interscietur in montib⁹  
 33 a ut eiciat chana & amor.  
 ibi. d ut glorificemur ab oibus  
 34 a ut ascēdas statim in mon.  
 ibi. b obsecro ut gradiam nobis.  
 35 b ut facer. fungantur mihi.  
 36 a ut sciant fabre operari  
 37 b ut possit mensa portari  
 39 d ut suphumerale & rōnale  
 40 b ut sunt sancta sanctorum  
 ibi. c ut expleret dñi iussione  
 Leuit. 4 a ut non siceret. quippiam  
 5 b ut uel male quid face. uel  
 ibi. ita ut collo hereat  
 7 c ut offerret oblatiōes dño  
 8 a fecit moyses ut dñs impa.  
 10 a ut sibi fuerat imperatum  
 ibi. b & ut habeatis scientiam  
 11 c ut est bruchus in gñe suo  
 ibi. d & si necesse fuerit ut por.  
 14 a ut offerat pro se duos pas.  
 ibi. ut maneat extra taber.  
 ibi. e intrabitq; postea ut cōsi.  
 ibi. g ut possit sciri quo tēpore  
 15 b ut emūdef a fluxu iemēntis  
 ibi. d ut caueat immunditiam  
 16 b ut non moriatur  
 17 a ut sanctificetur domino  
 ibi. c ut sup altare in eo exple.  
 18 a ut reuelat turpitudinē ei⁹  
 19 a ut sit placabilis  
 ibi. f ut polluamini per eos  
 20 a ut fornicarent cū moloch  
 21 c ut nō polluat sanctuarium  
 22 a ut intra uelū nō ingrediat  
 ibi. d ut caueat ab his que cōse.  
 ibi. b ut nō subiaceant peccato  
 23 b ut acceptabile sit pro uo.  
 ibi. e ut p̄p̄ticef uobis dñs deus  
 24 a ut afferant tibi oleum de

ibi. b ut sit panis in monimen.  
 15 d ut litare possitis in terra  
 ibi. e ut redimi non poterit etiā  
 ibi. ut uiuere possit frater tu<sup>9</sup>  
 26 a ut adoretis eum  
 Num. 3 a ut sacerdotio fungerentur  
 ibi. b ut ministrēt ei  
 4 a ut stent & ministrēt in ta.  
 ibi. c ut portent cortinas tab.  
 5 d ita duntaxat ut prius pu.  
 6 a ut scilicentur & se uolu.  
 ibi. b ita tū ut dies priores ir.  
 7 a suscipe ab eis ut seruiant  
 ibi. g ita ut centū. xxx. arg. si.  
 ibi. cū q̄ ingre. moy. ta. fe. ut  
 8 a ut lucerne cōtra boream e  
 ibi. ut preceperat dñs moy si  
 ibi. d ut ingrederebant ut mini.  
 9 b quare fraudamur ut non  
 ibi. ut consulam qd p̄cipiat d.  
 10 b ut eruamini de mani. int.  
 ibi. b ut sint uobis in recorda.  
 ibi. d ueni nobiscum ut bene f.  
 11 c uel genui eā ut dicas mi.  
 ibi. obsecro ut interfacias me  
 12 c & ut abortiuū qd̄ p̄ijcē  
 13 d ut ex his fructibus cogno.  
 14 c ut audiant egyptij  
 15 b ut impleas uosū ut paci.  
 16 b ut scruietis ei in cultu. ta.  
 ibi. & ut staretis corā frequē.  
 ibi. ut nobis etiam facerdo.  
 ibi. d ut separaret a tabernacu.  
 ibi. e confessim igitur ut cessa.  
 ibi. f ut haberēt postea filij isrl̄  
 ibi. g pergens cito ad po. ut re.  
 17 d ut reseruet tibi in signū r.  
 18 a ut seruiant in ministris  
 ibi. c ita dūtaxat ut p̄ hois pr.  
 ibi. ut non accedant ultra filij  
 19 a ut adducant ad te uaccam  
 20 a ut & nos & nra iumenta  
 ibi. b ita ut pp̄s biberet & iu.  
 ibi. c ut nobis trāsire liceat per  
 21 a ut circumirēt terrā edom  
 ibi. ora ut tollat 2 nobis ser.  
 22 a ut uocaret eum & dicerēt  
 ibi. d plus uel minus loquar  
 ibi. obsecro ut hic maneatis  
 ibi. ita dūtaxat ut qd̄ tibi p̄.  
 23 b ut maledicerēs inimicis  
 ibi. c non est deus quasi hō ut  
 ibi. nec ut filium hominis ut  
 ibi. d ecce po. ut leena con.  
 24 a ut benediceret israeli  
 ibi. ut horri iuxta flumios ir.  
 ibi. c ut uel quid boni uel mali  
 25 a ut auertat furor me<sup>9</sup> ab  
 26 b ut chore pereire filij illi<sup>9</sup>  
 ibi. f ita duntaxat ut fors ter.  
 28 c ut expiet p̄ uobis preter  
 30 b sin antem statim ut audie.  
 ibi. c ut per seimū uel ceteraz  
 ibi. ut faciat siue non faciat  
 31 g ut dep̄ceris pro nobis do.  
 32 a ut des nobis famulus tuus  
 ibi. c ut auergeris furorem dñi  
 33 g singulis ut fors ceciderit

34 a ut ita transeat in fenna &  
 pueniant ad meridiē usq̄  
 ibi. d ut diuiderēt filijs isrl̄ ter.  
 35 a ut ipsi in oppidis maneāt  
 ibi. c statim ut apprehenderit  
 Deute. 1 a oīa q̄ p̄ceperat illi dñs ut  
 ibi. b ut daret illam eis & semi.  
 ibi. c ita paruum audietis ut m.  
 2 b ut de enachim stirpe q̄ si  
 ibi. c ut interirent de castrorū  
 4 a ut facies ea uiuas & igre.  
 5 a ut annūtiarē uobis uerba  
 ibi. b idcirco precepit tibi ut  
 6 a ut docerē uos ut faciatis  
 ibi. c ut deleter oēs inimicos t.  
 ibi. d & eduxit uos ide ut iro.  
 7 a sed ut magis seruiat dijs  
 ibi. b ita ut disperdat eos  
 8 a ut possitis uiuere. & mal.  
 ibi. ut affigeret te atq̄ tenta.  
 ibi. d ut impleret pacū suū sup  
 9 a ut possideas nationes ma.  
 ibi. b qñ ascēdit in montē ut ac.  
 ibi. d idcirco eduxit ut interfic.  
 10 b ut portaret arcā fede. dñi  
 ibi. c nisi ut timeas dñm deū t.  
 11 c docete filios uos ut illa  
 12 a ut possideatis eam cūctis  
 ibi. ponat nomen suum ibi.  
 ibi. b ut regescat is cūctis ho.  
 ibi. d ut hñ tibi sit & filijs tuis  
 13 a ut palam fiat utrum dī.  
 ibi. b ut uos auerteret a dño d.  
 ibi. ut miseraris & occultes  
 ibi. d ita ut uniuers. consumas  
 14 a ut sis ei in pplm peculia.  
 ibi. c da ut comedat aut uende  
 15 a hñdicit tibi ut pollicitus  
 16 a ut facias phase dño deo  
 ibi. b ut habitet nomen eius ibi  
 17 a ut uadant & seruiant dijs  
 ibi. b ut auferas malū de med.  
 ibi. c ut nullus deinceps itume.  
 ibi. d ut nequaq̄ ampl. p̄ eandē  
 18 d ut stet & ministrēt noi d.  
 19 a ut habeat e uicino  
 20 a ut eruat uos de periculo  
 22 c ut fornicaret a domo pa.  
 23 a de mesopotamia syrie ut  
 ibi. c ut sint castra tua sancta  
 24 b ut uno anno letet cū ux.  
 ibi. d idcirco p̄cipio tibi ut fa.  
 25 b ut non deleat nomen eius  
 26 a ut ibi inuocet nomen eius  
 ibi. c ut comedat itra por. mas  
 27 a ut possis in eis scribere. oīa  
 28 a ut facias atq̄ custodi. oīa  
 ibi. c ita ut curari nequeas  
 29 a ut seriret cū filijs israel  
 ibi. ut sciretis qa ipse est dñs  
 ibi. d ut ultra non seratur  
 ibi. ut induceret super eā oīa  
 31 a ut appareāt in cōsp̄ctu d.  
 ibi. c ut dicat in illo die  
 ibi. g ut sit tibi cōtra te in testi.  
 ibi. ut irriteris cū p̄ opa ma.  
 32 a concreseat in pluuia  
 ibi. b ut suggeret mel de petra

ibi. f si acuerō ut fulgur glad.  
 31 d nō est de<sup>9</sup> ali<sup>9</sup> ut de<sup>9</sup> redē.  
 34 d q̄ misit p̄ eū ut faceret iu.  
 Iosue 1 a ut loqueretur dñs ad  
 ibi. b ut traderem eam illis  
 2 a ut exploraret terram  
 ibi. c ut qñō ego feci uobiscum  
 3 a ut magis p̄cul uide. pos.  
 4 a ut tollant de medio ior.  
 ibi. ut sit signum inter uos  
 ibi. b ut ei dñs imperarat  
 5 b ut ostenderet eis terram  
 6 g ut explorarent hiericho  
 7 b ut traderes nos in manus  
 ibi. utinā ut cepim<sup>9</sup> mansisse.  
 8 a ut ascenderent in hay  
 ibi. b sic omnia facieris ut iussū  
 ibi. c ut nouissi. multitud. oc.  
 ibi. g ut aduena ita & indigena  
 9 a ut pugnaret contra iosue  
 ibi. b ut nō in terra promissiois  
 ibi. d sed sic uiuant ut in usus  
 10 a ut expugnemus gabaon  
 11 a ut pugnaret cōtra israel  
 23 d ut locutus est illi  
 14 b de cades barne ut confide.  
 ibi. d sic uallēs ut eo ualebā tpe  
 17 a ut daret nobis possessio  
 ibi. b ita ut possessio effraim  
 18 a ut mittā eos & p̄gat atq̄  
 ibi. ut coram dño deo uestro  
 ibi. b ut hic corā dño deo uō  
 20 a per manū moy si ut cōsu.  
 ibi. d ut fugeret ad eas qui aīam  
 21 a ut acciperent de tribubus  
 22 a ita duntaxat ut custodiā.  
 ibi. ut diligatis dñm deū ue.  
 ibi. c ut ascēderēt & dimicarēt  
 23 b ut custodia. cōcta que scri.  
 24 b ut malediceret uobis  
 ibi. d abist a nobis ut seruiam<sup>9</sup>  
 ibi. e nequaq̄ ita ut loqueris  
 Iudicū 1 b ut & ego pergam tecū in  
 ibi. c ut peteret a patre suo  
 ibi. ut ad planiora descende.  
 2 a ut nō irruūt facerē pactum  
 ibi. ita dūtaxat ut nō serietis  
 3 a ut erudiret in eis israel em  
 ibi. ut in ipsis experiret israel  
 ibi. c ut capulus sequeret ferrū  
 ibi. sed ita ut p̄culerat reliq̄  
 4 c intantū ut sifara de curru  
 6 f produc siliū t. huc ut mo.  
 ibi. ut uos pugnetis pro eo  
 8 a ut nos non uocares cū ad  
 ibi. & idcirco postulas ut de.  
 9 a ut dominē uestri septua.  
 ibi. aut ut dñetur uobis unus  
 ibi. b ita ut audiat uos domin<sup>9</sup>  
 ibi. & ire ut inter cetera li.  
 ibi. f ita ut sal in ea dispergeret  
 10 b intm ut filij amon iorda.  
 11 b ut proficiscaris nobiscum  
 ibi. si uere uenistis ad me ut  
 ibi. g ut post anni circūlū cōue.  
 12 a uocare nos nolui. ut tecū  
 ibi. b ut aduersum me confur.  
 23 b obse. ut me transire pmit.  
 obsecro

ibi. c obse. dñe. ut uir dei quere  
 ibi. c quid uis ut faciat puer  
 14 a quā q̄so ut mihi accipia.  
 15 b dimisit ut huc illucq̄ dif.  
 ibi. intm̄ ut uineas & oliveta  
 ibi. ita ut stupentes suram fe.  
 ibi. c ut ligemus sanfonē ueni.  
 16 a ut factio mane exeunte oc.  
 17 a ut de manu mea accipiat  
 ibi. b ut faceret ex eis sculptile  
 ibi. c & uado ut habitem ubi p.  
 18 a ut explorarent terram  
 ibi. d ita ut erant armai  
 ibi. e uenitq̄ nobiscum ut ha.  
 19 b queso te ut hodie hic ma.  
 ibi. oro te ut paulu. cibi. ca.  
 ibi. d dicitur utq̄ eam ut ma.  
 20 b ita sinistra ut dextera p̄li.  
 ibi. ut capillū q̄q̄ possent p.  
 ibi. c ita tm̄ ut prius ascenderet  
 ibi. f ut postq̄ urbem cepit ig.  
 21 a ut hodie una tribus aufe.  
 Ruth 1 b ut peregrinaret in regione  
 ibi. ut utros ex me spera. pos.  
 ibi. c ne aduerse. mihi ut te re.  
 2 a accidit aut ut agerille ha.  
 ibi. b ut iuenire gratiā an̄ oclos  
 ibi. c ut piscis ex more collig.  
 ibi. ut absp̄ rubore colligat  
 3 a prouidebo ut bene sit tibi  
 4 a ut scia quid facere debeā  
 1. Reg. 1 a ut adoraret & sacrificia.  
 2 a non est sanctus ut est dñs  
 ibi. b ut sedeat cū principibus  
 3 d & addidit dñs ut appa.  
 4 b ut saluet nos de manu  
 5 d ut interficiat nos ac p̄p̄m  
 7 a ut custodiret arcam dñi  
 ibi. b ut orem pro uobis dñm  
 ibi. d nec appo. ultra ut uiue.  
 8 a da nobis regem ut i. nos  
 9 c ut comedas mecum hodie  
 10 b ut offeras obla. & immo.  
 ibi. itaq̄ cū auer. &c. ut abi.  
 11 a ut erua oim̄ uestrū oculos  
 ibi. c ita ut nō relinquerent in eis  
 12 b ut cōtendā iudicio aduer.  
 13 a ut saluaret eum  
 14 a ut diceret iona. filius saul  
 15 a me misit dñs ut ungc. te in  
 ibi. e & nō poti⁹ ut nō obediā  
 ibi. f & renerte. mecum ut ado.  
 ibi. neq̄ em̄ hō est ut agat pe.  
 16 a ut mit. te ad isai bethle.  
 ibi. uenite mecū ut immolem  
 ibi. c ut qñ arripue. te spūs dei  
 17 b & reuer. est a saul ut pa.  
 ibi. d ga us uideres plū descen.  
 18 a ut reuerteres in do. patri.  
 19 b ut custodiret eū & interā.  
 20 a dimit. ergo me ut abscon.  
 ibi. e ut nō esset mūd⁹ nec puri.  
 21 b ut ponerent panes calidi  
 22 c cōsului. pro eo dñm ut cō.  
 23 b ut ad pugnā descende. in  
 ibi. ut euer. urbem. ppter me  
 ibi. d ut uadam uobiscum  
 24 a ut facias eis sicut placue.

ibi. b aut dies eius uene. ut mo.  
 25 c ut bñdicerent dñō nostro  
 ibi. ita ut nemo possit ei loq̄  
 16 a ut q̄reret dñ̄ in dese. ziph.  
 ibi. b aut dies eius uene. ut mo.  
 ibi. d ut q̄rat pulicē unum. sicut  
 17 a nōne meli⁹ est ut fugiā &  
 ibi. ut desperet saul. cessetq̄  
 ibi. b & nō addi. ultra ut quere.  
 18 a ut p̄pa. se contra isrl̄ ad b.  
 ibi. b quare ergo insidiaris aie  
 ibi. c q̄re ingerasti me ut sulci.  
 19 d ut pficisceres ad ter. phi.  
 1. Reg. 1 a ut d̄ reuertetur ad ce.  
 2 a ut regnaret sup̄ domū iu.  
 ibi. f ut q̄ quo nō dicis p̄p̄o ut  
 3 b ut transferat regnū de do.  
 ibi. d imperes oib⁹ sicut desi. aia  
 ibi. c qm̄ ad hoc uenit ut deci.  
 ibi. g neq̄ q̄ ut mori solent ign.  
 4 b cumq̄ festina. ut fuge. ce.  
 6 a ut adducerent arcam dei  
 7 b ut esses dux sup̄ p̄p̄m m.  
 ibi. ut affligat eum sicut prius  
 ibi. c ita ut notum fa. seruo tuo  
 8 a qm̄ profect⁹ est ut dñaref  
 9 a ut faciā cum eo miam def  
 10 a factū est autem post hec ut  
 ibi. & nō iō ut te inuestigaret  
 11 a ut surgeret d̄ de stratu  
 ibi. b ut come. & bibam & dor.  
 12 a ita ut egro. propter amo.  
 ibi. ut ḡppia inhoneste ageret  
 14 a ut sis q̄si mulier p̄simo iā  
 ibi. f ut mitteret eum ad regem  
 15 a ut ueniret ad regis iudi.  
 ibi. sed cū ac. ad eum hō ut fa.  
 16 c ut maledi. iuxta preceptū  
 19 f ut accerscas secutus mecū  
 20 a accidit q̄q̄ ut ibi esset uir  
 21 a neq̄ uolum⁹ ut interficiat  
 ibi. b ut nec unus quidē residu⁹  
 22 a ut pactum eternum iniret  
 24 d nequaq̄ ut uis. sed emam  
 3. Reg. 1 a ut ambularet in uisjs eius  
 3 a abiit itaq̄ sa. in gabaō ut  
 ibi. b ut nullus an̄ te sis tui su.  
 5 c ut detur cibus domui mee  
 ibi. d ita ut duobus mēsi bus ut.  
 6 c ut poneret ibi arcā fede.  
 7 e ita fabrefa. ut luter desup  
 8 b ut deferrent arcā fede. dñi  
 ibi. ut eēt sup̄ p̄p̄m meū isrl̄.  
 9 a ut poneret nomen meū ibi  
 11 e ut pugna. cōtra do. isrl̄  
 14 b ut consu. te super filio tuo.  
 ibi. f ut po. nomen suū ibi ex.  
 15 a ut suscita. filiu ei⁹ post eū  
 ibi. c ut nō posset quisq̄ egredi  
 18 a ut dem plu. sup̄ faciē terre  
 19 a petiuit aie sue ut moreret  
 20 b ne glief accinctus eque ut  
 ibi. c ut scias quia ego sum dñs  
 21 e ecce ad uinea &c. ut pos.  
 ibi. f ga egisti ut me ad iracun.  
 22 b ut interrogem⁹ p̄ eū dñm  
 ibi. c ut nō loq̄ris mihi nisi qd̄  
 4. Reg. 1 a ut eatis ad consulē. beel.

ibi. d sed nunc obse. ut misse. aie  
 3 b ut dep̄cemur dñm per eū  
 ibi. c ut pugna. aduerum eos  
 ibi. d ita ut muri tm̄ siciles re.  
 4 a & ecce cre. uenit ut tol.  
 ibi. b ut cū uenerit ad nos man.  
 ibi. c nō uis ut loquar regi siue  
 5 b ut occidere possum &  
 6 a ut edificemus ibi domum  
 ibi. f da filiū tuū ut come. eum  
 8 a ut interpella. regē pro do.  
 9 g a ut pretereuntes dicant  
 10 a statim ut accipe. i. fas has  
 12 c ita ut impleret instantatio  
 14 a ueruntū nō ut d̄ p̄f eius  
 ibi. c ut cadas tu & iudas tecum  
 ibi. g ut dele. no. isrl̄ de sub ce.  
 19 b ecce egressus est ut pugnet  
 20 b an ut reuertat toridem gr.  
 ibi. sed ut reuertat tororum  
 21 a ut faceret malū corā dñō  
 ibi. b sed sedu. sunt a manasse ut  
 22 b ut distribueret ur. ac pre  
 23 a ut ambularent post dñm  
 ibi. ut. pijs. de tēplo oia ua.  
 ibi. c ut nemo cōseera. filiu aut  
 ibi. g ut conferret iuxta p̄ceptū  
 24 a ut auferret eum coram se  
 ibi. b ut egrederet de terra su  
 1. Par. 4 f profecti sunt ut ingrede.  
 6 d & ut deprearent post isrl̄  
 7 e ga descende. ut inuaderet  
 ibi. & uenerūt sres eius ut cō.  
 9 e ut cū tps fuisset ip̄si mane  
 ibi. ut sp̄ nouos p̄ singula sab.  
 ibi. f ita ut die & nocte iugi.  
 12 c ut auxiliaremini mihi  
 ibi. c ut transferrent regnū saul  
 ibi. g ut cōstitue. regē d̄ super  
 13 b & rñdit uni. &c. ut ita is.  
 ibi. ut addu. arcam dei de ca.  
 ibi. ut afferret inde arcam  
 15 a ut a q̄cunq̄ portet ar. dei  
 16 d ut bñdice. etiā domui sue  
 18 a qñ prexit ut dila. imperiū  
 ibi. b ut syria q̄q̄ seruiret sibi  
 20 b ita ut difficerent & cōte.  
 21 a peccauit nimis ut hoc fa.  
 ibi. c ita ut quantūcūq̄ ua. arg.  
 23 c ut ultra portent taberna.  
 26 b ut sup̄ p̄cipies custodia.  
 28 a ut essem rex sup̄ isrl̄ in se.  
 29 a ut bñdicūq̄ op⁹ est aurū de  
 1. Par. 1 b postula quod uis ut dem  
 2 sic fac mecum ut edifi. do.  
 3 b ita ut singuli clauī fci.  
 4 b ut lauarent in eis omnia  
 ibi. c ita ut bini ordines malo.  
 ibi. d ut luccerent ante oraculum  
 5 a ut adducerent arcā fe. dñi  
 ibi. b ita ut cherubi expāderent  
 6 a ut habitaret in caligine  
 ibi. ut habitaret ibi in p̄petuū  
 ibi. ut esset dux super populū  
 ibi. d ita ut reddas iniū uis suā  
 8 c ut p̄ singulos dies offerret  
 ibi. ut lauda & ministr. corā  
 9 a uenit ut tētaret eū in enū.  
 ut con

10 b ut constituerent eum regē  
 ibi. c ut facias iudicia atq; iu.  
 11 a ut dimicaret contra israel  
 12 b ut sciant distantia seruitu.  
 ibi. d ut confirmaret nomē suū  
 13 c ut accendat semper ad ue.  
 16 a ut nullus rite possit egre.  
 ibi. ut rupto se dere qd̄ ha. cū  
 17 b ut docerent in ciuitatibus  
 18 b ut ab illo etiā inquiramus  
 ibi. c sermo tu? ab eis nō disse.  
 19 c ut nō peccent in dñm deū  
 20 a ut pugnant contra eum  
 ibi. b p̄ q̄s nō concessi si. istū ut  
 ibi. d ut possimus multitudi. re.  
 ibi. f ita ut oīa porta. non pos.  
 21 d ita ut ege etiā uiscera sua  
 22 c ut ueniret ad foram  
 ibi. d ut de stir. q̄s regna. ocho.  
 24 a post q̄ pla. toas ut instau.  
 ibi. c & imiserūt ita ut ipleref  
 ibi. ut deferret arcā corā re.  
 25 c ut reuerteretur in locū suū  
 ibi. f ut cadas, & iudas tecum  
 28 b ita ut ad celum pertin.  
 29 b ut ineamus sedus cum dño  
 ibi. c ut stetit corā eo & mini.  
 ibi. g ut pelles holocau. detra.  
 30 b ut daret eis cor unum  
 31 b ut possent uoca. legi dñi  
 32 a ut obtura. capita fontium  
 ibi. a ut possit etiā deus uester  
 33 a ut faceret malū sup oēs  
 35 c ita ut ne puncto qd̄ defc.

1. Esd.

1 a ut cōpleref uerbu dñi ex  
 ibi. c ut ascēderet ad edificandū  
 2 d ut nō comederet de scīs  
 3 a ut offerret i eo holocau.  
 4 a qa ita ut uos querim? deū  
 6 b scilicet ut de arca regis  
 7 b a me decre. est. ut unicuq;  
 8 d ut affligere. corā dō deo  
 10 b ut addere sup delictū isrl

Necm.

1 b ut uiuerent & pugnarent  
 5 c ut facerēt iuxta qd̄ dixit  
 6 c qa uenturi sunt ut interfi.  
 8 c abijt itaq; oīs populus ut  
 ibi. d ut hāt tabernac. sicut scrl.  
 11 a ut tolle. unā partē de decē

3. Esd.

1 a ita ut sanctificarent se do.  
 ibi. c ita ut puarica. unusquisq;  
 4 f ut esset libertas tā iplis q̄  
 5 a post hec ele. sunt ut ascen.  
 ibi. c ut offerret sup illud holo.  
 ibi. g ut ppl̄s non audiret tubas  
 ibi. ita ut longe audiretur  
 6 c ubi erāt posita. ut ponant  
 ibi. ut abstinerent se ab eo. lo.  
 8 b ut uisitent ea que aguntur  
 ibi. c ut q̄rquet transgressi sue.  
 ibi. d ut q̄rerent ab eo bonū iter

Tob.

1 a ita ut oīa q̄ habere pote.  
 2 a ut epulentur nobiscum  
 ibi. ut dum sol occubuit. caute  
 ibi. b ut quadā die fatigat? a fe.  
 ibi. d unī factū est. ut hēdū capr.  
 3 b mox ut ingressi fuissent  
 4 b ita enim sūt ut nec a te

5 a dū adhuc usū ut recipi.  
 ibi. b rogauit ut introiret ad eū  
 ibi. d ita ut eū gaudio reuertat  
 6 b ita ut ultra non accedat  
 ibi. c ubi uis ut maneamus  
 ibi. d ut siliq; ex uobis scolumes  
 7 d ut ista cōfingere cogna.  
 8 b & abierunt eū eo pa. ut f.  
 ibi. c ut uideat si mortuus est  
 ibi. ut sepeliā eū ante q̄ illu.  
 ibi. d ut duas hebdoma. ma.  
 9 a tamē obsecro te ut sumas  
 10 b heu me fili mi ut quid te  
 ibi. ut peul uideret eū si fieri  
 11 c & nunc mi. me dñs ut cu.

Iudith

4 b ut illic custodirent ubi  
 ibi. d ita ut etiā hi q̄ offerre. do.  
 5 a ut susciperent nos eū pace  
 ibi. b q̄ cepit eis ut exiret inde  
 6 a ut ostēdā tibi. qa nō est de?  
 ibi. b ut dum dignas mei gladij  
 7 a ut ascēderet cōtra bethu.  
 ibi. d ut ergo sine congreg. pug.  
 ibi. c ita ut non esset iuxta ciui.  
 ibi. ut captiui bñdicam? do.  
 ibi. d ut iā tradatis ciui. in ma.  
 ibi. ut nō dicāt iter gētes. ubi  
 8 b ut scdm uoluntatem suam  
 10 c ita ut nō cadat un? de ex.  
 ibi. d ut nō pro his merito pug.  
 11 a & placuit tibi ut ueni. ad  
 ibi. b deniq; hoc ordi. ut inter.  
 ibi. c ita ut ego pducā te p me.  
 12 a ut ueniat sup me offensio  
 ibi. b & perijt dū iraret ut da.  
 ibi. ut sicut place. illi exiret  
 ibi. c ut spome consentiat habi.  
 13 a ut staret foris ante cubic.  
 ibi. ut sicut promissisti hierem  
 ibi. d & ut p̄bes qa ita est. ecce  
 14 a nō ut descēdatis deorum  
 ibi. tunc explorato. &c. ut fu.  
 ibi. b mox aut ut ortus est dies  
 ibi. ut nō ab excitantib? sed a  
 15 a ut null? loq̄ret eū p̄xi. suo  
 ibi. d ut a minimo usq; ad ma.  
 ibi. cū uni. presby. suis ut ul.  
 16 b ut eriperet nos de manu  
 ibi. c & mox ut purificati sunt  
 ibi. d ita ut nō cogn. uirū oibus

Hester

1 d ut cancte uxores tam ma.  
 2 a & ita ut sugges. iussit si.  
 ibi. b ut de hac re oīno retice.  
 3 c si tibi placet. decer. ut pe.  
 ibi. d ut occid. atq; deleteret oīs  
 4 b ut i thesau. regis. p iudeo.  
 5 b obsecro ut uenias ad me  
 ibi. ut hester obediat uolunta.  
 ibi. qd̄ petis ut tibi des. & pro  
 7 a intrauit ita rex & amā ut  
 9 d ut sicut hodie fecerunt in  
 ibi. e ita ut exultet i eo & letet  
 ibi. f ut occideret eos atq; de.  
 11 c ut pugna. cōtra gentē iuss.  
 12 c ut in aula palatij moraret  
 13 a ut absq; ullo terrore uitā  
 14 b ut possideres hereditatem  
 16 a ut omni laude sunt digni

Job  
 ibi. d ut nō solū hoīb; sed etiā  
 1 a uocabat sorores suas ut  
 6 b quis det ut ueniat p. mea  
 ibi. ut affligēs me dolore non  
 7 b & nō reuertetur ocm. m ut  
 10 b ut queras iniquitatē meā  
 11 d orieris ut lucifer  
 12 d ut frustra incedat p̄ inuū  
 13 a ut putarem in eē sapiētes  
 ibi. b statim ut te cōmo. turba.  
 14 d roborasti eū paululu ut in  
 15 b ut consolatur te deus  
 ibi. ut iustus appareat nat? de  
 18 a quare reputati sum? ut iu.  
 19 d ut scribanur sermo. mei.  
 20 a iustine. me ut & ego loq̄r  
 23 a quis mibi tribuat ut cogn.  
 31 a ut ne cogitarē qd̄ de uir.  
 ibi. ut sciat deus simplici. meā  
 ibi. d ut in hūero meo portē illū  
 33 c ut auertat hoīem ab his  
 ibi. ut liberet eū de sup̄rbia  
 34 c ut puenire fa. ad eum cla.  
 37 c ut ostenderet lucē nubium  
 38 b restituetur ut lumen signa.  
 ibi. ut ducas unūq; q̄ ad ter.  
 40 a & condēnabis me ut iusti.

Prou.

1 a ut detur paruulis astutia  
 2 a ut audiat sapientiam ueris  
 ibi. b ut eruas a mulie. aliena  
 4 a attendite ut sciatis prudē.  
 6 a ueniet ut sens melis tua  
 ibi. c ut cubo. te a mulie. ma.  
 7 a ut custodiāt te a muliere  
 8 a ut uocariē ad arcem & ad  
 13 c ut declinet a ruina mor.  
 14 d ut declinet a ruina mor.  
 17 d ut pueniat semitas iudis.  
 18 a ut declines a ueritate iu.  
 19 c ut sis sapiens in nouis. iuis  
 21 b ut derahat ipios a malo  
 22 c ut augeat diuitias iudis  
 23 a qñ foderis ut comedas cū  
 ibi. noli labora ut dixeris  
 24 d ut postea cdi. domū tuam  
 25 a melius est eū ut dicat iubi  
 ascende huc. q̄ ut humili.

Eccles

1 b reuertuntur ut iterum flu.  
 ibi. d ut scribet prudētia atq; do.  
 2 a ut animū meū transfer. ad  
 6 c nisi ut pergat illuc ubi est  
 7 d quis talis ut sapiens est  
 8 d ut curiose intelligerem

Canti.

5 b surrexi ut aperire dilectio  
 ibi. c ut nuntietis ei  
 6 a ut pascat in hortis & lilis  
 8 a ut inueniā te solum foris

Sapiē.

1 d creauit eū deus ut essent  
 2 d ut sciamus reuerentiā eius  
 5 c ut ignoret transitus illius  
 6 b ut discatis sapiētiā & nō  
 7 c ut scia disposi. orbis ter.  
 8 d ut mibi illam asumerem  
 10 a ab hac ut recessit inuisus  
 ibi. b ut in his que peccauerunt  
 11 c ut sciret qa p q̄ peccar q̄s  
 12 a & alloq̄ris ut relictā ma.  
 ibi. ut illos paulatim exter.  
 ut facias

## Vt

13 d ut faciat ei dignam habi.  
 14 sed non ut esset uacua fa.  
 16 a ut illi quidē concupis. e. c. a  
 ibi. c ut iniquā terre nationem  
 ibi. d hoc autem iterū ut nutri.

Eccli

18 a ut esset differētia, te deum  
 19 a cum ipsi reuerſi & c. ut  
 2 a ut crescat in nouiss. uita  
 3 a sic facite ut salui sitis  
 ibi. b ut supēntat tibi benedi.  
 4 b esto pupil. misericors ut  
 6 d ut omnem narrationē dei  
 11 d & ut caprea in laqueum  
 12 d ut subuertat te in foueam  
 17 a ut nomen sancti. collau.  
 18 b numerus dierum homin ut  
 21 a sed de pristinis depre. ut  
 22 b serua te ab illo ut non mo.  
 23 a ut ignorationib' eorū non  
 24 a ego feci i celis ut oriretur  
 30 a ut letet in nouissimo suo  
 33 c melius est enim ut filij tui  
 35 d ut conturbet dorsum il.  
 36 a ut cognoscāt quia nō deus  
 ibi. b ut enarrent magnalia o.  
 37 c ut dirigat in ueritate uiam  
 38 a ut dirigat requiem eorum  
 39 b adhuc consiliabor ut en.  
 41 c ne accipias personā ut de.  
 44 c ut det genus sapien.  
 45 d ut sit illi & semini eius fa.  
 46 a ut cōsequeretur hereditatē  
 47 b ut laudaret nomen sanctū  
 49 a & ut musica in conuiuio

Esaie

51 b ut non derelinquat me  
 51 c & derelin. & c. ut umbra  
 ibi. f & restitua iudices t. ut fir.  
 2 b ga repleti sunt ut olim &  
 5 a & expectauit ut faceret  
 ibi. b an quod expect. ut fa. uuas  
 9 b ut confirmet illud  
 10 a ut opprimerent in iudi.  
 13 a ut disperdat omnē terram  
 14 a prope est ut ueniat tēpus  
 ibi. f si non ut putzui ita erit  
 ibi. ut contera assyriū in t. me  
 17 d ut multitudo maris fo.  
 20 b ut liberarent nos a fa. re.  
 22 b nolite incubere ut confo.  
 23 b ut detraheret superbia o.  
 24 d & non adiciet ut non fat  
 25 a domū alienorū ut non sit  
 26 b ut nō uideant, uideāt & c.  
 27 c ut auferatur peccatū eius  
 28 b statim ut manu tenuerit  
 ibi. ut non esset ultra locus  
 ibi. c ut uadāt & cadant retror.  
 ibi. f irascetur ut faciat opus su.  
 29 e ut a dño absco. consilium  
 30 a ut faceretis consi. & non  
 ibi. ut adderetis pec. sup. pec.  
 ibi. qui ambulatis ut descen.  
 31 c ut preliet sup. montē sion  
 32 b ut perficiat simulationem  
 33 b spās uſ & ignis uorabit  
 ibi. c ut non possis intelligere  
 34 c ut redigatur ad nihilum

## Vt

35 d ita ut flusſi non errent per  
 36 b ad terrā istam ut disperde.  
 37 d egressus est ut pugnet cō.  
 38 c meditabor ut columba  
 41 b ut non moriatur  
 42 b ut aperias oculos cecorū  
 44 b ut sciatſ & credatis mi.  
 44 c ut dicant medietatem eius  
 45 a ut subijciā ante faciē eius  
 46 b conducentes artifiēt ut fa.  
 49 b ut reducam ad eum iacob  
 ibi. parū est ut sis mihi seruus  
 ibi. ut sis salus mea usq; ad  
 ibi. d ut non misereat si. uteri s.  
 50 c ideo posui faciē m. ut pe.  
 51 d q̄s tu ut timeas ab homine  
 52 a ut transeat per te incirc.  
 ibi. b ut colonus esset ibi  
 54 b quia ut mulierē derelictā  
 56 a quia tu es salus mea ut ue.  
 57 b illuc ascendisti ut immo.  
 ibi. ut uiuificet spū humili.  
 58 b ut audiatur in excelso c.  
 59 a ecce non est & c. ut salu. ne  
 ibi. neq; agrauara & c. ut nō  
 60 b qui sunt isti qui ut nubes  
 ibi. c afferatur ad te fortiu. gē.  
 61 a ut mederer contritis cor.  
 62 a donec egrediat ut splend.  
 ibi. & saluator eius ut lamp.  
 63 c ut faceret sibi nomen  
 64 a ut notū fieret nomē tuum  
 66 d ut repleamini ab ubere

Hiere. 1 b quia ego tecū sum ut erua  
 ibi. d tecum ego sum ut liberem  
 2 d ut bibas aquam turbidam  
 4 a ne forte egrediat ut ignis  
 ibi. d laua a malitia & c. ut f.  
 6 e ut quid mihi thus de fa.  
 7 a q̄ ingredimini per portas  
 ibi. g ut incenderent filios f. &  
 9 b ut inique agerent labo.  
 10 c ita ut non inueniantur  
 ibi. d ut ponat ciuitates iuda  
 11 a ut suscitē iuramētū qd' iu.  
 13 b ita ut nulli usui aprū esset  
 ibi. ut esset mihi in populū &  
 14 d ita ut nulla sit sanitas  
 16 d ut sedas cum eis & come.  
 ibi. c ut me non audiat  
 17 d ut sanctificetis diē sabba.  
 18 a sicut placuerat & c. ut fa.  
 ibi. ut eradicē & destruam &  
 ibi. c ut ambularent per eas in  
 ibi. d ut auerterē indig. tuam ab  
 19 a ita ut omnis qui audierit  
 22 g ut reuertātur illuc & non  
 23 c ut nō cōuerteret unusquis.  
 24 c & dabo eis cor ut sciant  
 25 b ut audiretis cum diceret  
 26 a de quibus ueniunt ut ad.  
 ibi. quos ego mandauī tibi  
 27 a ut ad dños suos loquantur  
 ibi. b ut longe faciat uos de  
 ibi. d sed seruite regi baby. ut  
 28 b ut referantur uasa in do.  
 29 c ut reducam uos ad locum

## Vt

30 b ut nō tibi uidearis inno.  
 31 b ut es propinquus ut pos.  
 33 a ut dimicent cum chaldeis  
 ibi. d ut non sit dies & nox in  
 ibi. ut non sit ex eo filius  
 ibi. ut nō assumā de seml. efug  
 34 b ut dimitteret unusquisq; f.  
 35 b ita ut non biberet me ut.  
 ibi. c ut obediatis uerbis meis  
 ibi. ut non biberent unū usq;  
 37 b ut irent in terrā beniamin  
 38 a rogamus ut occidat homo  
 ibi. c ut moriatur ibi fame  
 ibi. g factū est ut caperet hiero.  
 39 c sed ut uoluerit sic facias  
 40 c si placet tibi ut uentis  
 ibi. b quo placuerit tibi ut na.  
 41 b ut offerrent in domo dñi  
 ibi. c ut bellaret aduersum is.  
 ibi. d ut introirent in egypto  
 42 b ut bene sit nobis cū audie.  
 ibi. c si posue. fa. ue. ut ingre. eg.  
 43 a ne ingre. egypt. ut hab. illic  
 ibi. b ut tradat nos in ma. chal.  
 44 a ut me ad iracundia prouo.  
 ibi. ut conuerteret a malis f.  
 ibi. b ut intereat ex uo. uir &  
 ibi. d ut sacrificemus regine ce.  
 ibi. g ut habitent ibi  
 46 c ut sumat uindictam de inf.  
 48 c ppe est interitus moab ut  
 50 b & mugistis ut rauri  
 51 a ut saluet unusquisq; a iam  
 ibi. d simul ut leones rugient

Tren.

1 d ut locutus est dñs in die  
 2 e ut te ad penitentia puoca.  
 3 a ut non egrediar  
 4 c non adiciet ultra ut habi.  
 ibi. c non addet ut respiciat e.  
 5 a ut sit auresur pane

Baruc

1 c ut sint dies ipsorum  
 ibi. ut uinamus sub umbra  
 2 a ut adduceret super nos m.  
 ibi. b ut reuertemur unusquis.  
 3 a ut innocemus nomē tuum  
 4 e ducti sunt em ut grex dñi.  
 5 c ut ambulet israel diligen.  
 6 b sceptra autē habet ut homo

Ezech.

3 b ut adamantē & ut silicem  
 4 d ut deficientibus pane &  
 5 b ut plus esset impia q̄ gen.  
 6 c ut facerem eis malum hoc  
 8 c ut procul recedant a sanct.  
 10 c ut exaltarentur a terra  
 12 c ut in preceptis meis amb.  
 12 c ut educant eum  
 ibi. e ut doleat terra a multi.  
 13 a ut staretis in preso in die  
 14 b ut capiatur domus israel  
 ibi. d sic inq̄tas pphete erit ut  
 ibi. f ut auferam ex ea hominē  
 15 a ut fiat opus  
 16 a ut faceret tibi unū de his  
 ibi. d ut intr. at ad te undiq;  
 17 a ut firmaret radicem  
 18 a ut aīa patris ita & aīa filij  
 ibi. b ut faciat ueritatem

ut inter

10 a ut interrogarent dominū  
 ibi. b ut effunderem indigna.  
 ibi. ut nō uiolare corā gen.  
 11 a ut sciat omnis caro  
 12 a ut ueniat tempus eius  
 14 b ut possit operiri puluere  
 15 c ut non sit memoria ultra  
 ibi. ut se uindicaret de si. iuda  
 27 a ut faceret sibi malum  
 28 e ut cererent te  
 30 f ut restitueretur ei sanitas  
 33 b ut se custodiat impi⁹ a uia  
 ibi. ut a uijs suis conuertatur  
 34 c ut ultra non pascant gregē  
 36 b & eiecerunt eam ut uasta.  
 ibi. c prope est enim ut ueniat  
 ibi. ut absq̄ eis sis  
 38 c & quasi nubes ut operias  
 39 c ut mundent terrā septem  
 40 a quia ut ostendatur tibi ad  
 43 a qm̄ uenit ut disperdet ci.  
 ibi. d ut custodiant oēs descip.  
 44 a ut comedat panē c. dño  
 ibi. b ut sint in sanctuario meo  
 45 d ut capiat decimā paritē c.  
 46 e ut misceatur simile

**Danie.** 1 a ut introduceret de filijs  
 ibi. d ut daniel, ananias, misael  
 2 a ut conuocarentur harioli  
 3 a ut conuenirent ad dedica.  
 5 a ut afferrentur uasa aurea  
 ibi. f senū quoq̄ ut hos come.  
 6 a ut essent in toto reg. suo  
 7 g ut auferatur potentia  
 9 a ut completeret deso. hier.  
 ibi. c ut reuerteremur ab iniq̄.  
 ibi. g ut iterum edificetur hieru.  
 10 b oculi eius ut lampas ard.  
 ibi. d ut preler aduer. prin. per.  
 11 a ut confortaretur & rob.  
 13 a ut non uiderent celum  
 ibi. d ut iniqui illi iusserut ut d.  
 ibi. ut uel sic fatiarentur de.

**Osce** 5 b ut conuertant ad dominū  
 6 a ut cognoscamus dominū  
 9 d non addam ut diligam eos  
 13 b & declināi ad eū ut uel.  
 ibi. c non conuertat ut disperdā

**Iohel.** 1 b dentes eius ut dentes leo.  
 3 b ut longe faceretis eos

**Amos** 1 b ut cōcluderet eam in idu.  
 1 c ut uiolaret nomen sanctū  
 4 c ut biberent aquam  
 5 a non adiciat ut resurgat  
 8 a nō adiciat ultra ut petra.  
 ibi. b ut possideamus in argēto  
 9 b nōquid non ut filij ethio.  
 ibi. e ut posside. reliquias idu.

**Abdie** b si exaltat⁹ fueris ut aquila  
 ibi. c ut interficias eos qui su.

**Ione** 1 a ut fugeret in tharsis  
 ibi. ut iret cum eis in tharsis  
 ibi. b ut alleuetur ab illis  
 1 a ut iutiret sonam  
 4 a ppter hoc preoccupati ut  
 ibi. c ut esset umbra super ci.

**Mich.** 3 c ut annuntiem iacob sce.  
 6 b ut cognosceres iusti. dñi

7 c nunc erit in conculca. uti.  
**Naum** 1 b indigna. eius effusa est ut  
 ibi. d ut pertranseat in te belial  
 1 c ancille eius mi & c. ut col.  
 3 c peribis gla. deuora. te ut  
**Abac.** 1 b ut possideant tabernacu.  
 1 a & contēplabor ut uideam  
 3 a splendor eius ut lux erit  
 ibi. c uenientibus ut turbo ad  
**Soph.** 1 d & ambulabunt ut ceci  
 1 b ita ut non sit inhabitator  
 3 b qa iudiciū meū ut congre.

**Aggei** 1 a ut habitetis in domibus  
 1 c ut exprimeretis qn̄q̄ gin.  
**Zach.** 1 d ut dispergerent eam  
 1 a ut meriar hierusalē & ui.  
 3 a ut aduersaretur ei  
 5 d ut edificetur ei domus in  
 6 b ut stent coram dñatore oīs  
 7 a ut dicerent sacer. do. dñi  
 8 b ut templum edificaretur  
 9 a & aurum ut lutum platea.  
 11 c ut irritum facerē sedus m.  
 ibi. d ut dissoluerē germanita.  
 11 b ut nō magnifice glorietur  
 13 b nec operient pallio fac. ut  
 14 d ut adorent dominū regem

**Mal.** 1 c ut miseretur uestri  
 1 a ut detis gloriam nōi meo  
 ibi. ut esset pactum me. cū leui  
 ibi. c ut ultra non respiciam ad

**1. Ma.** 1 b ut facerent iustitias gen.  
 ibi. ut regnaret super duo re.  
 ibi. f ira ut obliuisceretur legē  
 1 a ne mihi ut quid natus sum  
 ibi. c ut cogeret eos qui confug.  
 3 b ut facerent uindictam in h.  
 ibi. ut uiderunt aut exercitum  
 ibi. c ut cessauit autē loq̄ insitij

ibi. d ne non haberent ut semel  
 ibi. ut & nutrirer antiochum  
 ibi. g ut pugneris aduersus na.  
 4 a ut applicarent ad castra  
 ibi. d ut multiplicati rursus ue.  
 ibi. e ut pugnarent aduersus e.  
 5 a ut audirent gentes in cir.  
 ibi. b ut autem audiuit iudas  
 6 a ut audiuit rex ferm. istos  
 7 a ut ingressus est in do. re.

ibi. ut adducerent eos ad eum  
 ibi. f ne dederis eis ut perman.  
 8 a & stauerunt ei ut daret  
 ibi. c ut esset apud eos ibi  
 9 e ut liberemini de manu  
 10 a ut magnificaret eum  
 ibi. b ut que nostra sunt sentias  
 ibi. ut sint mecum in adiutor.

ibi. d cū indea reputentur ut sint  
 ibi. e ut uideamus nos inuicem  
 11 a quia fecit hec ionathas ut  
 ibi. b ut ibi protegeretur  
 ibi. c ut audiuit autē ionathas  
 11 a ut renouemus amicitia &  
 ibi. c ut ueniant etiam ad uos  
 ibi. e ut separaret eam a ciuita.  
 13 a ut ueniret in terram iuda  
 ibi. d ut non dimissus fugiat a  
 ibi. intra regio. ut contereret

14 a ut expugnaret triphonem  
 15 a ut ulciscar in eos  
 ibi. b ita ut manifestetur gloria  
 ibi. d ut iudicet in eos secundū  
 ibi. e ut tractaret cū ipso dicens  
 16 d ut mitteret ei exercitū in  
**1. Ma.** 1 c ut acciperet pecu. multas  
 ibi. d ut & uos quoq̄ agaris  
 ibi. e ita ut oibus ignotus esset  
 ibi. ut mitteret neemias a re.  
 1 a & ut mandauit transmig.  
 ibi. e ita ut uniuersam regionē  
 3 a ita ut seleucus asie rex  
 ibi. b ut predichā pecu. traspor.  
 4 a ut etiam per quosdā simo.  
 ibi. ita ut sacerdotēs  
 5 b & execrabilis ut patr. e.  
 6 a ut transfer. se a patrijs &  
 ibi. e ut hoc facto a morte lib.  
 7 c ita ut rex & qui cū ipso e.  
 8 a inuocabant dominū ut re.  
 ibi. f ut in finem seruis suis re.  
 9 a ut antiochus post fugam  
 ibi. b ita ut de corpore impij  
 10 a ut ab ipso mitius corrip.  
 ibi. c ut esset sibi adiutor  
 11 b ut autē machabeus & qui  
 ibi. ut bonum ange. mit. ad fa.  
 ibi. d ut ea q̄ per illos significa.  
 ibi. e ut ageret secundū maiorā  
 ibi. f si ualeatis sic estis ut uolu.  
 ibi. g ut nos quoq̄ sciamus cu.  
 11 b ita ut lu. ignis appare. hi.  
 ibi. g ut a peccatis soluantur  
 13 a iustus ut eis est consuetudo  
 ibi. d ut fortiter dimicaret usq̄  
 14 b ut ipsum quidē iudam c.  
 ibi. g ut & hec illi iterū reddē.  
 15 a ut cōperit iudam esse in lo.

**Matt.** 1 d ut adimpleret quod dictū  
 2 b ut & ego uenies aedorem  
 ibi. c ut herodes querat puerum  
 ibi. ut adimpleret quod dictū  
 3 d ut baptizaretur ab eo  
 4 a ut tentaretur a diabolo  
 5 b ut luceat oibus qui in do.  
 ibi. ut uideant uestra bona  
 6 a ut uideamini ab eis  
 7 a nolite iudicare ut nō iudi.  
 8 a non sum dignus ut intres  
 ibi. b ut adimpleret qd̄ dictū est  
 ibi. c ita ut nauicula operiretur  
 ibi. d rogabant eū ut transfret a  
 9 a ut quid cogitatis mala in  
 11 a transijt inde ut doceret  
 11 a ut accusaret eum

ibi. b ita ut loqueretur & uid.  
 13 a ut ut ascendens in naui.  
 ibi. b ut adimpleat in eis prop.  
 14 b ut euntes in castra emant  
 ibi. d ut uel sibi briaui nesci. eius  
 15 c ita ut turbe mirarentur  
 ibi. d ut saturemus turbam  
 ibi. ut discumberet super ter.

16 a ut signum de celo ostende.  
 17 d ut aut non scandalize. eos  
 18 a expedit ei ut suspendatur  
 ibi. b & si contigerit ut inue.  
 quid

19 b qd faciã ut habeã uitã e.  
 20 c dic ut sedeãt hi duo fil. m.  
 112 ut adimpleret qd dicitũ e p  
 112 intravit at rex ut uideret  
 123 a oia em opa sua fa. ut uis.  
 142 ut ostederet ei edificatio.  
 ibi. b ita ut in errorẽ inducãtur  
 162 & filiº hois tradet ut cru.  
 ibi. d uigilate & orate ut non  
 17 a ut cum morti traderent  
 ibi. b ita ut p̄ses miraret uehe.  
 18 b ut eant in galileam

Marci 1 c ita ut cõquirerent inter se  
 ibi. d ut & ibi predicem  
 2 a ita ut nõ caperet do. usq  
 ibi. b ut aut sciatũs qd poteratẽ  
 3 a ut accusarent illum  
 ibi. ut nauic. sibi dederunt  
 ibi. ita ut irruerent in in eum  
 ibi. c ita ut non possent necq pa.  
 4 a ita ut in nauim accedentes  
 ibi. b ut uidentes uideãt & non  
 ibi. c nunqd uenit lucer. ut sub  
 ibi. d ita ut po. sub umbra eius  
 5 b ut in eos introeamus  
 6 b & exeuẽtes predicabant ut  
 ibi. d uolo ut des proinº mihi  
 ibi. c ut accubere faceret hoies  
 ibi. f ut apponerent ante eos  
 7 a ut tradi. uestram seruetis  
 ibi. c mulier em statim ut aud.  
 8 c & rogabãt eũ ut illũ tan.  
 ibi. ita ut uideret clare omnia  
 9 b ut multa patiaẽ & condẽ.  
 ibi. d ita ut multũ diceret qa m.  
 10 b & offerrebant ei puulos ut  
 ibi. g nã & si. hois nõ ue. ut mi.  
 11 b ut quiscq uas p̄ teplũ trãf.  
 12 a ut ab agrico. acciperet de  
 ibi. ut eum caperent in uerbo  
 ibi. b ut si cuius frater mor. fue.  
 14 a ut qd p̄ditio hec unguenti  
 ibi. ut proderet eum illis  
 ibi. d ut si fieri possiet tranf. ab  
 15 a ita ut miraret pilatus  
 ibi. ut magis barrabã dimit.  
 16 a ut ueniẽtes ungeret iesum

Luce 1 a forte exijt ut incensum  
 2 a ut describeret uniuers. or.  
 ibi. ut p̄ficisceret cũ maria de  
 ibi. b ut discesserit ange. ab eis  
 ibi. d ut faceret scdm cõf. leg. p  
 ibi. c ut reuelent ex multis cor.  
 3 b ut baptizarentur ab ipso  
 ibi. uene. autẽ & pub. ut bap.  
 4 a dic lapidĩ huic ut pa. fiat  
 5 a ut audiret uerbum dei  
 ibi. ut aut cessauit loq dix. ad  
 ibi. b ita ut pene mergerentur  
 6 b ut intraret in synagogã et  
 ibi. ut inueniret unũ accusa. eũ  
 ibi. e & put uultis ut faciant u.  
 ibi. f tunc sp̄sicies ut edu. festu.  
 7 b rogans eum ut ueniret  
 ibi. qa dig. est ut hoc illi p̄stes  
 ibi. b nõ em sũ dig. ut sub teãũ  
 8 b ut uidentes non uideant  
 ibi. d ut uisidiesum p̄ci. anũ illũ

ibi. & p̄cipie. sp̄i immũdo ut  
 9 a & ut languores curaret  
 ibi. b ut eũtes i castella uillasq  
 ibi. ut ponerent ante turbas  
 102 ut mittat oparios in mes.  
 ibi. g dic ergo illi ut me adiu.  
 112 a & ut cessa. dixit unus ex  
 ibi. c ipse aut ut uisid cogitati.  
 ibi. e ut pranderet apud se  
 12 a ita ut seinuicẽ cõcularent  
 ibi. b ut diuidat mecum heredi.  
 ibi. e ut cõ uenerit & pulsaue.  
 13 b ut quid etiã terrã occupat  
 14 d dicere inuitatis ut ueniret  
 ibi. e factũ est ut impa. & adhuc  
 152 a ut audiret illũ  
 16 a ut cũ amotus fuero a uis.  
 ibi. g ut hi q uolunt hinc ad uos  
 17 a iposibile est ut nõ ueni.  
 ibi. q̄ ut scandalizet unũ de  
 ibi. d unus aut ex illis ut ui. qa  
 18 b duo hoies ascẽ. in tẽ. ut or.  
 19 c ut sciret quantũ q̄sc̄. neg.  
 20 b ut de fructu uinee darent  
 21 d ut impleant oia q̄ scrip. sunt  
 22 a ut traderet illũ sine turb.  
 ibi. parate no. pascha ut man.  
 24 g ut intelligeret scripturas

Ioan. 1 a ut testimoniu perhiberet  
 ibi. nt oēs crederent per illum  
 2 b ut autẽ gusta. architricy.  
 3 b ut ois q cred. i eũ nõ peat  
 ibi. sed ut saluet mũdus p̄ ip.  
 4 a ut ergo cognouit iesus  
 ibi. b ut nõ sitã neq ueniã ha.  
 ibi. e ut q̄ seminãt simul & gau.  
 6 a unde ememº pan. ut man.  
 ibi. ut unusq̄scq modicũ quid  
 ibi. e ut si q̄s ex ipso manduca.  
 7 a ut disci. tui uideant opera  
 8 a ut possent accusare eum  
 9 a ut cecus nasceretur  
 ibi. e ut si q̄s cõstiteret eum esse  
 10 b nisi ut furet & ma. & per.  
 ibi. ego ueni ut uitam habeãt  
 11 a ut glorificet filiº dei p̄ eã  
 ibi. ut ergo audi. qa iusimãf  
 ibi. b & gaudeo propter uos ut  
 ibi. c ut cõsolaretur eas de fra.  
 ibi. d illa ut audi. surrexit cito  
 12 b ut in diẽ sepul. mee seruet  
 13 a ut transiret de hoc mun. ad  
 ibi. ut traderet eũ iudas sim.  
 ibi. b nõ idiget nisi ut pedes la.  
 ibi. ut quẽadmodum ego feci  
 ibi. d ut diligatis inimicẽ sicut di.  
 14 a ut ubi sum ego, & uos si.  
 ibi. b ut glorificet pater in filio  
 ibi. d ut cũ factũ fuerit credatis  
 15 b ut gaudiũ meũ in uobis sit  
 ibi. ut aiam suã ponat q̄s pro  
 16 a ut non scandalizemini  
 ibi. ut eum uenerit hora eorũ  
 17 a ut filius tuus clarificet te  
 ibi. d ut ubi ego sum  
 18 a ut ergo dixit eis ego sum  
 ibi. b ut impleret sermo quẽ di.  
 19 c ut impleret scriptura dic.

ibi. f ut uideret eũ iam mortuũ  
 Roma. 3 a ut iustifi. in sermonibus t.  
 4 b ut sit p̄f oim credentiu p  
 5 d lex aut subintra. ut abun.  
 6 a manebĩ. in p̄cõũ ut gratia  
 ibi. ut quõ surrexit xps a ma.  
 ibi. ut ultra nõ seruamº pec.  
 7 b ut stis alteriº qui ex mor.  
 ibi. ut fructificetis deo  
 ibi. b ita ut seruiciamus in noui.  
 ibi. c ut fiat supra modũ peccãẽ  
 8 a ut iustific. legis impleret  
 9 c ut scdm electionẽ pp. dei  
 11 b ut non audiant usq̄ in ho.  
 12 a ut p̄betis q̄ sit uolũtas d.  
 13 c nisi ut inuicem diligatis  
 14 b ut & uiuorũ & mor. diẽẽ  
 15 a ut per patientiã & cõsolã.  
 ibi. b ut unanimes uno ore ho.  
 ibi. d ita ut possitis alterutrum  
 ibi. ita ut ab hierim p̄ circũ.  
 1. Cor. 1 a ita ut nihil desit uobis  
 ibi. d ut non gloriuret ois caro  
 ibi. ut quẽadmodũ scripitiũ est  
 2 b ut fides uestra nõ sit in sap.  
 ibi. d ut sciamº que a deo dona.  
 4 a ut fidelis quis inueniatur  
 ibi. mihi aut p̄ minimo uobis  
 ibi. b ut & uos regemº ebfũ.  
 5 a ita ut uxore p̄ris aliq̄s ha.  
 ibi. ut tollat de medio uestrũ  
 ibi. iã iudicauit ut p̄sens eũ q  
 ibi. b ut sp̄s saluº sit in diẽ dũ  
 7 f ut sit scã corpore & sp̄i  
 9 c ut nõ abutar p̄tãte in eũã.  
 ibi. d sic currite ut cõprehenda.  
 10 b ut nõ simus cõcu. malorũ  
 11 g ut nõ cum hoc mũdo dãn.  
 12 a ita ut montes transferam  
 ibi. c loq̄bar ut paruũ. sapi. ut  
 14 a ut ecclesia edificatiõẽ ac.  
 15 d ut qd ẽt baptizem p̄ illis  
 ibi. ut qd & nos periclitamur  
 16 a ut nõ cũ uene. collecte fi.  
 ibi. ut ego eam mecum ibunt  
 ibi. b ut sine timo. sit apud uos  
 ibi. c qm multũ rogauĩ enim ut  
 ibi. ut nõc ueniret. ueniret autẽ  
 1. Cor. 1 a ut possimus & ipsi cõsol.  
 ibi. ut spes nra firma sit p̄ uo.  
 ibi. b ita ut tederet nos etiã ui.  
 ibi. c ut ex multa. p̄sonis facie.  
 ibi. d ut sit apud me est & non  
 2 a ut nõ cũ uenero triftitiam  
 ibi. b ut nõ onerem omnes uos  
 ibi. ut econtra magis donetis  
 3 b ita ut nõ possint intẽdere  
 4 b ut subtilitatis sit uirtu. d.  
 5 a ut aborbeat qd mor. est  
 ibi. b ut referat unusq̄scq̄ ppria  
 6 a ut nõ uituperetur minist.  
 7 b ita ut magis gauderem  
 ibi. c ut i nullo detrimẽtũ pat.  
 8 a ita u. aremus titum  
 9 a ut ne quod gloriãmur do  
 ibi. ut quẽadmodũ dixi par.  
 ibi. b rogare fratres ut p̄ueniãt  
 ibi. c ut in oibº semper oẽm su.  
 ut disce

12 c ut disceret a me  
 13 a pdixi em & pdico ut pñs  
 Gala. 1 a ut eriperet nos de pñent  
 ibi. c ut euangelizaret illū in gē.  
 2 a ut veritas euāgelij pman.  
 ibi. b ut pauperū memores ess.  
 ibi. c ita ut barnabas duceretur  
 3 a sic fultis estis ut cō spiritu  
 ibi. b ut pollicitationē spūs ac.  
 ibi. d ut ex fide iustificemur  
 4 a ut adoptionē filiorum dei  
 ibi. c tm ut crucis xpī persecu.  
 Ephe. 1 a ut essem⁹ sancti & imma.  
 2 b ut ostenderet in seculis sur.  
 3 d ut possitis cōprehendere  
 ibi. ut impleamini in omnem  
 4 a ut digne ambuletis uoc.  
 ibi. c ut itā nō simus paruuli fl.  
 ibi. g ut habeat unde tribuat n.  
 5 b ut filij lucis ambulate  
 6 a ut bene sit tibi & sis lōge.  
 ibi. b ut possitis stare aduersus  
 ibi. c ut def mihi sermo in aper.  
 ibi. d ita ut in ipso audeam  
 Philip. 1 b & hoc oro ut charitas  
 ibi. ut sitis ynceri & sine of.  
 ibi. ita ut vincula mea mani.  
 ibi. ut plures e fre. in dño cō.  
 2 a implete gaudiū m. ut idē  
 ibi. b nō ut in pñentia mei tantū  
 ibi. ut sitis sine q̄rela & simp.  
 ibi. d ut usq̄ eo iterū gaudea.  
 ibi. ut impleret illud qd̄ ex u.  
 3 b ut & inueniar in illo non  
 Colos. 1 b ut ambuletis digne deo  
 2 a ut nemo uos decipiat in  
 4 a ut de⁹ aperiat nobis ostiū  
 ibi. ita ut oportet me loqui  
 ibi. ut sciatis quō oport. uos  
 1. The. 1 c ita ut facti sitis for. oibus  
 2 a ut crederet nobis euang.  
 ibi. d ut impleant p̄tā suā fem⁹  
 3 a ut nemo moueat in tribu  
 4 a ut quādamodū accepistis  
 ibi. sic & ambuletis ut abun.  
 ibi. ut abstineatis uos a forni.  
 ibi. b ut diligatis inuicem  
 ibi. c & ut honeste ambule. ad  
 5 a non indigetis ut scribam⁹  
 ibi. ut uos dies illa tanq̄ sur  
 ibi. b ut sine uigilem⁹ sine dor.  
 ibi. c ut noueritis eos q̄ labor.  
 2. The. 1 b ita ut dignum est  
 ibi. c ut digni habeamini in re.  
 2 a ut nō cito mouea. a uestro  
 ibi. b ut in templo dei sedeat  
 ibi. ut reueletur in suo tēpore  
 ibi. tm ut qui tenet nūc tēcat  
 3 a ut sermo dei currat & cl.  
 ibi. & ut liberemur ab ipor.  
 3. Tio. 1 a sicut rogauit ut rema.  
 ibi. ut denuntiare quibusdā  
 2 a ut quietā & trāquillā uirā  
 3 b ut nō in opprobriū inci.  
 ibi. d ut scias quō oporteat te  
 5 c ut his que uere uide. sunt  
 ibi. d ut hec custodias sine p̄iu.  
 6 c ut serues mandatum sūe

1. Tio. 1 a memor lachry. tuarum ut  
 2 a ut ei placeat cui se proba.  
 3 d ut perfect⁹ sit hō dei ad oē  
 4 c ut p me pdicatio implēat  
 Titū 1 b ut ea que desunt corrigas  
 2 a adolecētulas ut uiros fir.  
 ibi. b ut is qui ex aduerso est ue.  
 ibi. d ut nos redimeret ab oī in.  
 3 b ut iustificati grā ipsi⁹ he.  
 Philē. 1 a ut cōfatio fidei me cui.  
 ibi. b cū sis talis ut pau⁹ fenex  
 ibi. c itā nō ut seruū sed pro ser.  
 Hebre. 1 b ut gratia dei pro omnib⁹  
 ibi. d ut misericors fieret & si.  
 3 c ut non obduret q̄s ex uo.  
 4 c ut ne in idipm q̄s incidat  
 ibi. d ut misericordiā cōsequa.  
 5 a ut offerat dona & sacrifici.  
 ibi. c rursus indigetis ut uos  
 6 c ut non segnes efficiamini  
 7 b & ut ita dictū sit p abraā  
 8 c ut educeret eos de ter. eg.  
 9 g ut appareat nunc uultui  
 ibi. neq̄ ut sepe offerat sem.  
 10 b auferi primū ut se q̄s sta.  
 11 a ut ex inuisibil. uisibilia  
 ibi. g ut meliorē inueniret ref.  
 ibi. ut nō sine nobis consum.  
 12 d ut nō claudicās quis erret  
 ibi. ne q̄s for. aut pp. ut esau  
 13 a ita ut cōfidenter dicam⁹  
 ibi. b ppter qd̄ & iesus ut sc̄t.  
 ibi. c utcum gaudio hoc faciāt  
 Actū 1 c ita ut appellaretur ager  
 3 a ut p̄teret elemosynam  
 ibi. d ut deleat̄ uestra peccata  
 ibi. ut dū uenerit tēpora refiri.  
 ibi. ut cōuertat se unusquisq̄  
 5 c ita ut in plateas eijcerent  
 ibi. ut ueniret petro  
 7 c ut exponeret infantēs suos  
 ibi. f ut facere illud sc̄d m for.  
 8 c ut acciperet spiritū sanctū  
 ibi. d ut cuiuscūq̄ impoſuero ma.  
 ibi. f ut ascenderet & sede. secū  
 9 a ut si quos inueni. hui⁹ uie  
 ibi. c ut portet nomē meū corā  
 ibi. d iudei cōsiliū fecerūt ut il.  
 10 b ut ora. circa horā diei se.  
 11 d ita ut cognominarent p̄ri.  
 12 a ut afflige. quosdā de eccl.  
 13 d p̄teritū a pilato ut inter.  
 14 a ut simul intrarent synago.  
 ibi. ita ut cred. iudeorū & gr.  
 ibi. ut cōtumelijs afficeret &  
 ibi. b qa habe. fidē ut sal. fieret  
 15 c ut abstinea. uos ab immo.  
 16 e ut mouerent fund. carce.  
 ibi. f quid me oportet fa. ut sal.  
 ibi. g rogabant ut egredieremur  
 17 c ut iret usq̄ ad mare  
 ibi. d ut q̄ cele. uenirent ad illū  
 ibi. g ut oēs ubiq̄ penitē. agant  
 18 c nemo apponetur tibi ut  
 19 a ut crederet. hoc est in iesū  
 ibi. b ita ut oēs q̄ habita. in asia  
 ibi. ita etiā ut super lāquidos  
 20 a & p̄ec. est ut iret in ma.

ibi. habuitq; cōsiliū ut reuer.  
 21 a ut nauigarem⁹ abstracti  
 ibi. g cōtrig. ut portaret a mil.  
 22 b ut adduceret inde uictos in  
 ibi. e ut cognosc. uoluntatē eius  
 23 d ut adducat paulum ad uos  
 ibi. g ut dicant apud te  
 25 a ut eum interficerent in uia  
 27 a ut autē indicatū est eū na.  
 Iacobi 1 a ut sitis perfecti & integri  
 4 a ut in cōcupiscētij uestris  
 5 b ut non iudicemini  
 ibi. c ut nō sub iudicio decida.  
 ibi. d & orate. p inuicē ut salue.  
 1. Pet. 1 a ut probatio fidei uestre  
 2 a ut in eo creſcatis in salutē  
 3 a ut si q̄ nō credūt uerbo p  
 ibi. b ut non spediāt cōnes ue.  
 4 a ut iam nō hominū deside.  
 ibi. b ut iudicent qd̄ sed m ho.  
 ibi. c ut in cibis honorifi. deus  
 ibi. d qm̄ ip̄s est ut incipiat iu.  
 5 b ut uos exaltet in tpe uis.  
 ibi. d p̄ sylanū fidelē fra. uob.  
 1. Petr. 1 c ut horū omnū memoriā  
 3 a ut memores sitis eorū que  
 1. Ioā. 1 a ut & uos societate habe.  
 ibi. b ut gaudea. & gaudiū ue.  
 2 a hec scribo uob. ut non pe.  
 ibi. d ut cū apparuerit fid. hab.  
 3 a ut filij dei noiemur & si.  
 ibi. qm̄ ille apparuit ut pe.  
 4 b ut uiuamus per eum  
 ibi. d ut fidutiā habeam⁹ in die  
 5 a ut mandata eius custodia  
 ibi. d nō pro illo dico ut rog q̄  
 1. Ioan. b ut diligamus alterutrum  
 ibi. ut ambu. sc̄d m mand. eius  
 ibi. ut quādamodum audistis  
 3. Ioan. c ut cooperatores simus ue.  
 Apoc. 1 c ut uiderē uo. que loque.  
 2 f & dedi illi ip̄s ut penitē.  
 6 & exiuit uicēs ut uince.  
 ibi. & ut inuicem interficerēt  
 ibi. c ut requiescerēt ad huc mo.  
 8 a ut daret de ofonibus sanc.  
 ibi. d ita ut obscuraret. ter. pars  
 9 b ut crucia. scorpj cū p̄u.  
 10 a & facies eius erat ut sol  
 12 a & cruciatur ut pariat  
 ibi. b ut cū peperisset hūi⁹ eius  
 ibi. ut ibi pascat eā die. mille  
 ibi. d ut eam faceret trahi a flu.  
 13 c ut etiā ignē faceret de ce.  
 ibi. d ut faciāt imaginem bestie  
 14 b ut euāgelizaret sedētib⁹  
 17 c ut darent illi gloriam  
 ibi. ut p̄paret uā regibus ab  
 18 b sedeo ut regina & uidua  
 19 d ut mādueris carnes regū  
 20 a ut nō seducat ampl. gētes  
 21 d ut metiret eiu. & portas  
 22 b ut adorare ante pedes an.  
 ibi. c ut sit p̄tās eorum in ligno  
 Vtūq;  
 3. Reg. 17 d apud quā ut uincē. susten.  
 Vtputa  
 1. Cor. 14 b tam multa utputa genera  
 sed

Vt pote Vtinam Vtiq; Vtrum

Amen

Amen

15 e sed nodū granum ut puta

Vt pote

2. Ma. 10 c uti pote qui aduersus talem

Vtinam

Genef. 17 c utinam ismael uiuat  
Exodi 16 a utinā mortui essemus per  
Num. 14 a utinam mortui essemus in  
10 a utinā perissemus inter fr.  
11 e utinam haberem gladium  
Deute. 32 d utinam scirent & intelli.  
Iosue 7 b utinam ut cepimus mās-